הצעת חוק אסטרטגיית הביטחון הלאומי, התשפ"ה–2024

מטרתו של חוק זה להתוות כללים ועקרונות מנחים לממשלה לגיבוש

אסטרטגיית הביטחון הלאומי לשם חיזוק החוסן הלאומי, קידום האינטרסים

הלאומיים של מדינת ישראל ושיפור המוכנות הלאומית והתיאום בין גופי

הביטחון בזיהוי ותיעדוף של איומים ומתן מענים.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

.5 עדכון שנתי

על פרסום עדכון האסטרטגיה לביטחון הלאומי יחולו הוראות סעיף (ב)

(4)(ב).

בחוק המטה לביטחון לאומי, התשס"ח–42008, בסעיף 2 – .6 תיקון חוק המטה

לביטחון לאומי

אחרי פסקה (5) יבוא: (1)

לעמוד בראש עבודת המטה לגיבוש אסטרטגיית הביטחון "(5א)

הלאומי, כמשמעותה בחוק אסטרטגיית הביטחון הלאומי, התשפ״ה–

;";2024

בפסקה (6), אחרי "המצב המדיני-ביטחוני" יבוא "תוך התייחסות (2)

לאסטרטגיית הביטחון הלאומי, כמשמעותה בחוק אסטרטגיית הביטחון

הלאומי, התשפ״ה–2024".

הממשלה תאשר את אסטרטגיית הביטחון הלאומי, כאמור בסעיף 3(א), בתוך

180 ימים מתחילתו של חוק זה.

.7 הוראת מעבר

ר ב ס ה י ר ב ד

מדינת ישראל ניצבת מאז הקמתה בפני אתגרים ביטחוניים ולאומיים המאיימים על ריבונותה,

שלמותה הטריטוריאלית וביטחון אזרחיה ותושביה. ההיערכות והמוכנות לאתגרי הביטחון הלאומי

מדינת ישראל, מציאות שאת תוצאותיה הטראגיות חוו אזרחי ישראל באירועי כ"ב בתשרי התשפ"ד (7

באוקטובר 2023).

מטרתו של חוק זה למלא את החסר, לטובת שיפור המוכנות הלאומית והתיאום בין גופי הביטחון

להתמודדות עם איומים, חיזוק החוסן הלאומי, וקידום האינטרסים הלאומיים של מדינת ישראל.

האמצעי המרכזי המוצע הוא הטלת חובה בחוק על כל ממשלה, בסמוך להקמתה, לגבש נייר מדיניות